
Comune di Almese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

54.438,06

744.061,43

437.310,20
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

1.305.665,59

4.154.668,37

763.074,65

2.977.716,94

-36.856,66

2.933.161,41

-1.176.951,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

718.519,12

505.734,28

1.224.253,40

84.158,632.214.642,292.849.002,78

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

6.746,09

270.690,46

6.637,59

270.520,49

-108,50

263.941,80

-169,97

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

58,90

0,00

58,90

-2,57263.882,90263.944,37

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.112.947,15

1.312.411,68

4.425.358,83

769.712,24

2.478.525,19

3.248.237,43

3.197.103,21 84.156,06

-1.177.121,40

-36.965,16

718.578,02

505.734,28

1.224.312,30

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

53.629,29

229.209,80

37.232,18

169.724,87

0,00

154.976,73

-59.484,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

22.484,04

16.397,11

38.881,15

-20.603,78132.492,69175.580,51

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20104

6.000,00

9.000,00

4.300,00

4.300,00

0,00

3.000,00

-4.700,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.000,00

1.700,00

4.700,00

0,000,003.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

178.580,51

59.629,29

238.209,80

41.532,18

132.492,69

174.024,87

157.976,73 -20.603,78

-64.184,93

0,00

25.484,04

18.097,11

43.581,15

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

123.335,58

447.652,73

36.524,57

251.974,64

-5.278,86

333.307,42

-195.678,09

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

117.857,35

81.532,15

199.389,50

8.990,27215.450,07324.317,15

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Almese
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

2.883,46

29.915,46

2.883,46

15.604,68

0,00

27.132,06

-14.310,78

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

14.410,84

0,00

14.410,84

100,0612.721,2227.032,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

1,78

1,78

1,78

1,78

0,00

0,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

287.071,18

0,00

287.085,22

0,00

287.085,22

14,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

14,04287.085,22287.071,18

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

39.638,96

134.007,88

13.172,85

75.346,24

0,00

93.697,00

-58.661,64

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.523,61

26.466,11

57.989,72

-671,9262.173,3994.368,92

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

732.789,25

165.859,78

898.649,03

52.582,66

577.429,90

630.012,56

741.221,70 8.432,45

-268.636,47

-5.278,86

163.791,80

107.998,26

271.790,06

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

69.322,11

874.222,20

25.000,00

217.755,75

0,00

647.909,77

-656.466,45

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

455.154,02

44.322,11

499.476,13

-156.990,32192.755,75804.900,09

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

267.245,23

267.245,23

78.607,99

78.607,99

-1.391,88

0,00

-188.637,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

187.245,36

187.245,36

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

16.700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16.700,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-16.700,000,0016.700,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

54.543,54

348.527,72

0,00

293.881,29

-50.290,93

301.843,71

-54.646,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.962,42

4.252,61

12.215,03

7.859,53293.881,29293.984,18

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.115.584,27

391.110,88

1.506.695,15

103.607,99

486.637,04

590.245,03

949.753,48 -165.830,79

-916.450,12

-51.682,81

463.116,44

235.820,08

698.936,52

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

882.000,00

0,00

634.024,54

0,00

634.320,27

-247.975,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

295,73

0,00

295,73

-247.679,73634.024,54882.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.995,10

65.995,10

318,50

51.746,34

-2.471,41

53.542,47

-14.248,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.114,63

205,19

2.319,82

-9.457,5351.427,8463.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

945.000,00

2.995,10

947.995,10

318,50

685.452,38

685.770,88

687.862,74 -257.137,26

-262.224,22

-2.471,41

2.410,36

205,19

2.615,55

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.932.006,73

8.016.907,91

6.084.901,18

967.753,57

4.360.537,20

5.328.290,77

5.733.917,86 -350.983,32

-2.688.617,14

-96.398,24 867.854,92

1.373.380,66

2.241.235,58

1.932.006,73 967.753,57

4.360.537,20

5.328.290,77

5.733.917,86 -350.983,32

-2.688.617,14

-96.398,24

7.320.710,87

867.854,92

1.373.380,66

2.241.235,588.016.907,91
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